
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia . . . . , . 2012 roku

wsprawie dokonania zmian uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XVII/152/11

Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwaly budzetowej

Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 140, poz. 2939) uchwala sie_,

co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 434.530.299 zl

- plan dochodow biezacych 320.561.392 zl

- plan dochodow majaftowych 113.968.907 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 452.079.214 zl

- plan wydatkow biezacych 304.761.676 zl

- plan wydatkow majaftowych 147.317.538 zl

- deficyt budzetu wynosi 17.548.915 zi

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie_ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

LUuSKUGO

lecka



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Za^cznik Nr 1 do uchwaty nr AO/I jAlOh /4Z Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiegoz dnia /1°

Dzial

010

150

853

Rozdziat

01008

15011

85332

85395

Paragraf

6300

0909

6669

2919

2918

2919

Tresc

RoJnictwo i towiectwo

Melioracje wodne

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wfasnych zadari
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Wtasne

Przetworstwo przemystowe

Rozwoj przedsie>iorczosci

Odsefki od doiacji oraz platnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzysianych z naruszeniem pracedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wtasne

Wprywy ze zwrotow dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci, dotycza^ce dochodowmajatkowych

Wtasne

Pozostaie zadania w zakresie polityki spotecznej

Wojewodzkie urzedy pracy

Wptywy ze zwrotow doiacji oraz platnosci, wtym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci

Wlasne

Pozostata dziafalnosc

Wpfywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, wtym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci

Wfasne

Wpfywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniern lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci

Przed zmiana.

43 925 500,00

33 344 750,00

0,00

0,00

319465,00

285 855,00

283,00

283,00

287,00

287,00

2409100,00

2 358 000,00

28 000,00

28 000,00

51 100,00

3 000,00

3 000,00

32 000,00

Zmiana

30000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 5.. 00

85,00

8,00

8,00

77,00

77,00

63 000,00

30000,00

30 000,00

30 000,00

33 000,00

3 000,00

3 000,00

30 000,00

Po zmianie

43955500,00

33374750,00

30 000,00

30 000,00

319 550,00

285 940,00

291,00

291,00

364,00

364,00

2472100,00

2 388 000,00

58 000,00

58 000,00

84 100,00

6 000,00

6 000,00

62 000,00
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900

90001

0909

2918

Wlasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka stiekowa i ochrona wod

Odsetki od dotacji oraz platnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Wprywy ze zwrotow dotacji oraz pfatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci

Wlasne

Razem:

32 000,00

1 185 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 436 082,00

30 000,00

1 132,00

1 132,00

238,00

238,00

894,00

894,00

94217,00

62 000,00

1 186 940,00

1 132,00

238,00

238,00

894,00

894,00

434 530 299,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok
Zatacznik Nr 2 do uchwaty nr /lc/?//Uc<? /'?£ Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia /lC

Dziat

010

150

Rozdziat

01 006

01008

Paragraf

4260

6060

4010

4110

4120

4170

4270

4300

4410

4430

6050

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Zarzqdy melioracji i urzajJzen wodnych

Zakup energii

Wlasne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wlasne

Meiioraqe wodne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zlecone

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Zlecone

Skladki na Fundusz Pracy

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Zakup ustug remontowych

ZSecone

Zakup uslug pozostatych

Zlecone

Podroze sluzbowe krajowe

Zlecone

Rozne oplaty i skladki

Zlecone

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wlasne

Przatworstwo przemystowe

Przed zmiana_

52384715,00

6 724 537,00

127050,00

127050,00

114000,00

114000,00

35600018,00

1 301 581,00

1 301 581,00

245 706,00

245 706,00

37 379,00

37 379,00

144700,00

144 700,00

473 620,00

473 620,00

1 148 205,00

1 148 205,00

5 970,00

5 970,00

26 900,00

26 900,00

12217000,00

0,00

25 903 396,00

Zmiana

30 000,00

0,00

-4500,00

-4500,00

4 500,00

4500,00

30 000,00

2 304,00

2 304,00

702,00

702,00

102,00

102,00

1 800,00

1 800,00

-9003,00

- 9 003,00

- 5 308,00

-5308,00

400,00

400,00

9 003,00

9 003,00

30 000,00

30 000,00

85,00

Po zmianie

52414715,00

6 724 537,00

122 550,00

122 550,00

118500,00

118500,00

35630018,00

1 303 885,00

1 303 885,00

246 408,00

246 408,00

37481,00

37481,00

146 500,00

146 500,00

464617,00

464617,00

1 142 897,00

1 142 897,00

6 370,00

6 370,00

35 903,00

35 903,00

12247000,00

30 000,00

25903481,00

Strona 1
BeSTia



750

15011

75018

4017

4019

4137

4139

4350

4360

4569

6669

2917

2919

4700

^ozwqj przedsiejDiorczosci

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wlasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wlasne

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Wlasne

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Wlasne

Zakup usiug dostepu do sieci Internet

Wtasne

Oplaty z tytutu zakupu usiug telekornunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wlasne

Odsetki od dotacji oraz platnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wlasne

Zwroty dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci. dotycza^ce wydatkow rnajajkowych.

Wlasne

Administracj a pubiiczna

Urzedy marszatkowskie

Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wlasne

Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wlasne

Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami korpusu siuzby cywilnej

14 641 489,00

145 295,00

145295,00

25 640,00

25 640,00

15127,00

15127,00

2 669,00

2669,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

1 140,00

1 140,00

1 064,00

1 064,00

65 067 391,00

51 440 498,00

1 638,00

1 638,00

289,00

289,00

61 950,00

85,00

15127.00

15 127,00

2 669,00

2 669,00

-15127,00

-15127.00

-2669,00

-2669,00

650,00

650,00

- 650,00

- 650,00

8,00

8;00

77,00

77,00

50 000,00

50 000,00

181,00

181,00

32,00

32,00

-213,00

14 641 574,00

160422,00

160422,00

28 309,00

28 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

650,00

1 350,00

1 350,00

1 148,00

1 148,00

1 141,00

1 141,00

65117391,00

51490498,00

1 819,00

1 819,00

321,00

321,00

61 737,00
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758

853

900

75818

85332

85395

90001

6050

6800

2919

2918

2919

2918

4569

Wtasne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wlasne

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

^ezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wlasne

Pozostate zadanfa w zakresie polity ki spotecznej

Wojewodzkie urzedy pracy

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniern pracedur, o ktdrych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wfasne

Pozostala dzialalnosc

Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszenlem procedur, o ktorych
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniern procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zwrot dotacji oraz platnosci, wtym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Odsetki od dotacji oraz platnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniern pracedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wtasne

Razem:

61 950,00

1 270 689,00

1 270 689,00

11775347,00

11775347,00

8 875 389,00

8 875 389.00

17 613 764,00

9 269 892,00

28 000,00

28 000,00

8 161 892,00

3 000,00

3 000,00

32 000,00

32 000,00

3 039 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451 984 997,00

-213,00

50 000,00

50 000,00

- 50 000,00

- 50 000.00

-50000,00

-50000,00

63 000,00

30 000,00

30 000.00

30 000.00

33 000:00

3 000,00

3 000,00

30 000,00

30 000,00

1 132,00

1 132,00

894,00

894,00

238,00

238,00

94217,00

61 737,00

1 320 689,00

1 320 689,00

11 725 347,00

11725347.00

8 825 389,00

8 825 389,00

17 676 764,00

9 299 892,00

58 000,00

58 000,00

8194892,00

6 000,00

6 000,00

62 000,00

62 000,00

3 040 996,00

1 132,00

894,00

894,00

238,00

238,00

452 079 214,00
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